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Zawoja, 01.07.2020 r. 
 

Pytania i odpowiedzi 
                                                                               Do wykonawców  

biorących udział w postępowaniu 

 

Dotyczy: Zapytanie ofertowe z dnia 25.06.2020 r. na realizację zamówienia: ”Wykonanie 

trzech koncepcji zagospodarowania terenu Babiogórskiego Parku Narodowego”.  

W dniu 26.06.2020 r., 29.06.2020 r. i 30.06.2020 r. do Zamawiającego wpłynęły następujące 

pytania dotyczące w/w postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, na które 

Zamawiający udzielił odpowiedzi: 

Pytanie 1: 

Jaka jest szacunkowa powierzchnia do zaprojektowania? 

 

Odpowiedź 1: 

Koncepcje dotyczą całej powierzchni Babiogórskiego Parku Narodowego, czyli 3393,34 ha. 

 

Pytanie 2: 

Czy możemy wymienić jako architekta krajobrazu osobę, która będzie wymieniona już przez 

inną firmę w ich ofercie? 

 

Odpowiedź 2: 

Zgodnie z zapytaniem ofertowym, Wykonawca musi dysponować architektem krajobrazu, 

który będzie brał udział w wykonywaniu zamówienia. Zamawiający nie stawia żadnych 

warunków dotyczących zadanego pytania.  

 

Pytanie 3: 

Czy jako doświadczenie zespołu projektowego, liczone będą osiągnięcia jego poszczególnych 

członków, czy też brane będzie pod uwagę doświadczenie wykazane ściśle przez oferenta? 

 

Odpowiedź 3: 

Zgodnie z rozdziałem VI pkt. 2 ppkt. 2 zapytania ofertowego, do oceny ofert pod względem 

kryterium „Doświadczenie zespołu Wykonawcy (D)” Zamawiający weźmie pod uwagę jedynie 

doświadczenie osoby posiadającej tytuł architekta krajobrazu, którą Wykonawca wymieni       

w wykazie osób stanowiącym załącznik nr 5 do zapytania ofertowego. Prosimy o zapoznanie 

się ze zmianą ogłoszenia o zapytaniu ofertowym z dnia 01.07.2020 r dostępną na stronie: 

http://www.bgpn.pl/przetargi oraz https://bip.malopolska.pl/bgpn . 
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Pytanie 4: 

Czy w umowie – po ewentualnym złożeniu najkorzystniejszej oferty – możliwe jest zapisanie , 

iż zamówienie obejmuje prowadzenia prac badawczo-rozwojowych , z uwzględnieniem 

koncepcji architektonicznej i architektoniczno-krajobrazowej? 

 

Odpowiedź 4: 

Nie będzie takiej możliwości. 

 

Pytanie 5: 

Zgodnie z zapytaniem ofertowym należy „dysponować 1 osobą posiadającą uprawnienia/tytuł 

architekta krajobrazu”. Proszę o potwierdzenie, że do spełnienia tego wymogu należy 

dysponować architektem krajobrazu z tytułem magistra lub architektem z uprawnieniami do 

projektowania bez ograniczeń. 

 

Odpowiedź 5: 

Wykonawca musi dysponować przynajmniej 1 osobą posiadającą tytuł magistra architektury 

krajobrazu. Prosimy o zapoznanie się ze zmianą ogłoszenia o zapytaniu ofertowym z dnia 

01.07.2020 r dostępną na stronie: http://www.bgpn.pl/przetargi oraz 

https://bip.malopolska.pl/bgpn . 

 

 

 

Zamawiający informuje, że ulega zmianie termin składania ofert. 

Termin składania ofert: do dnia 08.07.2020 r. do godz. 9:00. 

Zapisy zapytania ofertowego pozostają bez zmian. 

 

                                                                                                   Z poważaniem 
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